
UCHWAŁA NR 484/2020 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 511 ze zm), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz §  12 pkt 1 Uchwały Budżetowej 
Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok Nr 135/XI/19 Rady Powiatu Nowosądeckiego  z dnia 20 grudnia 2019 roku 
- Zarząd Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co następuje:     

§ 1. Dokonuje się zmian (przeniesień) w planowanych wydatkach bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2020 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W ramach zmian planowanych wydatków, o których mowa w § 1, dokonuje się rozdysponowania części 
rezerwy ogólnej budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok w kwocie 20.000 zł.  

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.   

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

Id: AE2E1B8C-2DD9-426E-9FBB-04F609629294. Uchwalony Strona 1



                                                                       Załącznik Nr 1
                                                                       do Uchwały Nr 484/2020
                                                                       Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                       z dnia 26 lutego 2020 r.

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 758 Różne rozliczenia 20 000
75818 Rezerwy ogólne i celowe 20 000

Wydatki bieżące, w tym: 20 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 20 000
   - rezerwa ogólna 20 000

2. 801 Oświata i wychowanie 20 000
80115 Technika 20 000

Wydatki bieżące, w tym; 20 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 20 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000

Ogółem wydatki bieżące 20 000 20 000

Kwota
w złotych

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok 

Id: AE2E1B8C-2DD9-426E-9FBB-04F609629294. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonuje się rozdysponowania części rezerwy ogólnej budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok
w kwocie 20.000 zł na zwiększenie wydatków bieżących w dziale 801-Oświata i wychowanie, w rozdziale
80115-Technika - z przeznaczeniem dla Zespołu Szkół Zawodowych w Grybowie na rozbiórkę budynku
magazynu warsztatowego.

Id: AE2E1B8C-2DD9-426E-9FBB-04F609629294. Uchwalony Strona 1




